Nomor:2704/G.17.3/FKIP UMP/IV/2012 27 Jumadi! Awa! 1433 H.
Hal Permohonan Rlsat 16 April 2012 M.

Yth. Kepaia Dinas Pendidikan Nasional
Kabupaten Muara Enim

Assalamualaikum w. w.,

Kami mohon kesedlan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

Nama

NIM

Jurusan

Program Studi

Ria Wulan Sari

312008126

Pend'dikan Bahasa dan Seni